ATO Nº 567/2013

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXXII do artigo 31 do Regi-
mento Interno, de acordo com os artigos 9º, inciso I, e 10, da Lei nº 8.112/90 e tendo em vista
deliberação desta Corte na sessão de 9 de outubro de 2012, Resolução n° 376/2012 (Processo
TRT 7ª nº 9744/2012),

 R E S O L V E:

 nomear, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo relacionados, apro-
vados em concurso público realizado por este Tribunal, homologado pela Resolução n° 303, de
24.11.2009, publicado no DEJT de 27.11.2009, e prorrogado através da Resolução Nº 365, de
11.10.2011, publicado no DEJT de 19.10.2011, para exercerem em caráter efetivo os cargos da
carreira judiciária de Técnico Judiciário – Área Administrativa, Classe “A”, Padrão I, do Quadro
de Pessoal da Secretaria deste Regional:

 JOSÉ LUIS BENATTI FILHO, classificado em 121° lugar na lista de classificação geral,
com lotação em Fortaleza e Região Metropolitana, na vaga criada e acrescida ao Quadro de Pessoal
da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região pela Lei nº 12.657/2012, regulamen-
tada pelo Ato TRT n° 305/12, em virtude das desistências formais de nomeações manifestadas por
Jhoseanne Magalhães Bernardino, Ricardo Moura Rocha, Lorena Guimarães Arruda e Roberta
Vieira de Mello Lamounier;

 RENATA MARTINS DAMASCENO, classificada em 125° lugar na lista de classificação
geral, com lotação em Fortaleza e Região Metropolitana, na vaga criada e acrescida ao Quadro de
Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região pela Lei nº 12.657/2012, regu-
lamentada pelo Ato TRT n° 305/12, em virtude das desistências formais de nomeações manifestadas
por Michael Noronha Silva de Moraes e Milena Jocer Nalesso Santos;

 FRANCISCA GRAZIELLE CARNEIRO GONÇALVES, classificada em 126° lugar na
lista de classificação geral, com lotação em Fortaleza e Região Metropolitana, na vaga criada e
acrescida ao Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região pela
Lei nº 12.657/2012, regulamentada pelo Ato TRT n° 305/12;

 LEONARDO PEREIRA DA SILVA, classificado em 128° lugar na lista de classificação
geral, com lotação em Fortaleza e Região Metropolitana, na vaga criada e acrescida ao Quadro de
Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região pela Lei nº 12.657/2012, regu-
lamentada pelo Ato TRT n° 305/12, em virtude da desistência formal de nomeação manifestada por
Thiago Ferreira da Silva;

 ANA CAROLINA GUILHERME BRINGEL, classificada em 129° lugar na lista de classifi-
cação geral, com lotação em Fortaleza e Região Metropolitana, na vaga criada e acrescida ao Quadro
de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região pela Lei nº 12.657/2012,
regulamentada pelo Ato TRT n° 305/12;

 CRISTIANA MARIA MAIA SILVEIRA, classificada em 131° lugar na lista de classificação
geral, com lotação em Fortaleza e Região Metropolitana, na vaga criada e acrescida ao Quadro de
Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região pela Lei nº 12.657/2012, regu-
lamentada pelo Ato TRT n° 305/12, em virtude da desistência formal de nomeação manifestada por
Eduarda Chaves Simões;

 RICARTE ANTUNES BARROSO FILHO, classificado em 135° lugar na lista de classifica-
ção geral, com lotação em Fortaleza e Região Metropolitana, na vaga criada e acrescida ao Quadro de
Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região pela Lei nº 12.657/2012, regu-
lamentada pelo Ato TRT n° 305/12, em virtude das desistências formais de nomeações manifestadas
por Glennda Adyanne Gomes Monteiro Silva, Guilherme Saideles Genro e Gina Emanuela Carvalho
de C. e Pinheiro;

 RENATA PORTELA LIMA TEIXEIRA, classificada em 138° lugar na lista de classificação
geral, com lotação em Fortaleza e Região Metropolitana, na vaga criada e acrescida ao Quadro de
Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região pela Lei nº 12.657/2012, regu-
lamentada pelo Ato TRT n° 305/12, em virtude das desistências formais de nomeações manifestadas
por Felipe Rondon da Rocha e Ricardo Vieira Nascimento.

 PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 30 de agosto de 2013.
 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal

DisponibilizaDo no DEJT nº 1301, DE 30.08.2013, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião